
 
 

UCHWAŁA NR XVII/88/2025 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 18 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łapanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153  ), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) 
oraz art. 211, 212, 214, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/46/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Łapanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 8.222.370,50 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 7.177.642,34 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 1.641.289,00 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 596.560,84 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Łapanów na 2025 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 14 do uchwały budzetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmnienie "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  wynosi 5.661.747,78 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.919.332,26 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
1.122.415,52 zł, 

- przychodów z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 620.000,00  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 5419



§ 3. 1. Przychody budżetu gminy Łapanów na 2025 r. wynoszą  6.811.747,78 złw tym: 1.1.§ 905- 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.122.415,52 zł,  
1.2.§ 950-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.069.332,26 zł, 1.3.§ 952 - 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 620.000,00 zł 

2. Rozchody Gminy Łapanów wynoszą 1 150 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 150 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5419



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

630 Turystyka 238 677,61 -20 000,00 0,00 218 677,61

63095 Pozostała działalność 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 341 200,91 0,00 40 000,00 381 200,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 025,00 0,00 40 000,00 247 025,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 195 000,00 0,00 40 000,00 235 000,00

752 Obrona narodowa 1 580,00 0,00 143 748,00 145 328,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 143 748,00 143 748,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 143 748,00 143 748,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 810,00 0,00 8 225,00 26 035,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 810,00 0,00 8 225,00 26 035,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

17 810,00 0,00 8 225,00 26 035,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

27 918 386,85 0,00 223 500,00 28 141 886,85

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 520,00 0,00 2 000,00 10 520,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

8 520,00 0,00 2 000,00 10 520,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 336 739,73 0,00 65 500,00 2 402 239,73

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 65 500,00 66 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 010 190,22 0,00 156 000,00 3 166 190,22

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 156 000,00 276 000,00

758 Różne rozliczenia 24 710 976,45 0,00 239 686,50 24 950 662,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 152 102,01 0,00 83 614,00 235 716,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

144 741,27 0,00 83 614,00 228 355,27

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/88/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 18 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5419



75865
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

93 604,38 0,00 156 072,50 249 676,88

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

93 604,38 0,00 147 401,81 241 006,19

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 670,69 8 670,69

801 Oświata i wychowanie 1 270 338,32 -156 072,50 0,00 1 114 265,82

80104 Przedszkola 461 322,50 -156 072,50 0,00 305 250,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

147 401,81 -147 401,81 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

8 670,69 -8 670,69 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 187 561,93 0,00 15 000,00 5 202 561,93

90095 Pozostała działalność 293 040,00 0,00 15 000,00 308 040,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

22 000,00 0,00 15 000,00 37 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 094,00 0,00 15 000,00 206 094,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 176 094,00 0,00 15 000,00 191 094,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 34 410,00 0,00 20 000,00 54 410,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące razem: 69 498 810,89 -176 072,50 705 159,50 70 027 897,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

801 872,63 -156 072,50 156 072,50 801 872,63

majątkowe

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 318 389,00 318 389,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 318 389,00 318 389,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 318 389,00 318 389,00

758 Różne rozliczenia 23 063 574,01 0,00 7 150 279,00 30 213 853,01

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 584 029,00 584 029,00

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 584 029,00 584 029,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5419



75865
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

72 165,00 0,00 6 566 250,00 6 638 415,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

72 165,00 0,00 6 566 250,00 6 638 415,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 253 504,84 -6 972 726,84 0,00 1 280 778,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 253 504,84 -6 972 726,84 0,00 1 280 778,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 972 726,84 -6 972 726,84 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 958 449,46 -28 843,00 28 843,00 958 449,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 843,00 -28 843,00 28 843,00 28 843,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 28 843,00 28 843,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

28 843,00 -28 843,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 19 700,00 19 700,00

majątkowe razem: 33 628 136,05 -7 001 569,84 7 517 211,00 34 143 777,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

18 889 792,96 -6 972 726,84 6 566 250,00 18 483 316,12

Ogółem: 103 126 946,94 -7 177 642,34 8 222 370,50 104 171 675,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 691 665,59 -7 128 799,34 6 722 322,50 19 285 188,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5419



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 849 702,28 3 824 880,55 3 824 880,55 0,00 3 824 880,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024 821,73 3 024 821,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 029,00 584 029,00 584 029,00 0,00 584 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 433 731,28 4 408 909,55 4 408 909,55 0,00 4 408 909,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024 821,73 3 024 821,73 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 955 463,49 3 021 104,00 3 021 104,00 0,00 3 021 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 359,49 934 359,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 584 029,00 584 029,00 584 029,00 0,00 584 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 539 492,49 3 605 133,00 3 605 133,00 0,00 3 605 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 359,49 934 359,49 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 776 444,20 627 810,00 627 810,00 10 000,00 617 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 634,20 2 148 634,20 1 443 944,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 826 444,20 677 810,00 677 810,00 10 000,00 667 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 634,20 2 148 634,20 1 443 944,20 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 682 804,20 534 170,00 534 170,00 0,00 534 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 634,20 2 148 634,20 1 443 944,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 732 804,20 584 170,00 584 170,00 0,00 584 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 634,20 2 148 634,20 1 443 944,20 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 152 481,78 5 584 701,62 5 257 650,62 4 177 723,95 1 079 926,67 0,00 233 940,00 93 111,00 0,00 0,00 567 780,16 567 780,16 271 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 330 981,78 5 763 201,62 5 436 150,62 4 177 723,95 1 258 426,67 0,00 233 940,00 93 111,00 0,00 0,00 567 780,16 567 780,16 271 830,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 477 979,07 477 979,07 477 179,07 429 175,74 48 003,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 979,07 492 979,07 492 179,07 429 175,74 63 003,33 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 141 511,67 3 845 561,51 3 843 561,51 3 056 021,07 787 540,44 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 295 950,16 295 950,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 305 011,67 4 009 061,51 4 007 061,51 3 056 021,07 951 040,44 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 295 950,16 295 950,16 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462 137,00 143 748,00 143 748,00 0,00 143 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 389,00 318 389,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 217,00 145 828,00 145 828,00 0,00 145 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 389,00 318 389,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462 137,00 143 748,00 143 748,00 0,00 143 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 389,00 318 389,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 137,00 143 748,00 143 748,00 0,00 143 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 389,00 318 389,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 700 644,00 690 644,00 432 834,00 34 334,00 398 500,00 217 810,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 869,00 698 869,00 441 059,00 34 334,00 406 725,00 217 810,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 630 144,00 630 144,00 372 334,00 34 334,00 338 000,00 217 810,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 369,00 638 369,00 380 559,00 34 334,00 346 225,00 217 810,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/88/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 18 września 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5419



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 47 026 524,32 32 819 793,56 25 884 516,43 20 920 954,91 4 963 561,52 5 782 180,84 951 196,69 201 899,60 0,00 0,00 14 206 730,76 14 206 730,76 5 483 397,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 614,00 83 614,00 83 614,00 45 826,00 37 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 110 138,32 32 903 407,56 25 968 130,43 20 966 780,91 5 001 349,52 5 782 180,84 951 196,69 201 899,60 0,00 0,00 14 206 730,76 14 206 730,76 5 483 397,99 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 389 291,94 389 291,94 352 455,39 162 273,26 190 182,13 0,00 36 836,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 614,00 83 614,00 83 614,00 45 826,00 37 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 905,94 472 905,94 436 069,39 208 099,26 227 970,13 0,00 36 836,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 27 760 570,24 8 556 187,17 8 264 855,05 2 511 117,26 5 753 737,79 0,00 27 000,00 264 332,12 0,00 0,00 19 204 383,07 19 204 383,07 11 695 432,54 0,00 0,00

zmniejszenie -596 560,84 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 560,84 -496 560,84 -406 476,84 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 294 009,40 8 486 187,17 8 194 855,05 2 511 117,26 5 683 737,79 0,00 27 000,00 264 332,12 0,00 0,00 18 807 822,23 18 807 822,23 11 288 955,70 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 18 889 141,96 1 588 190,52 1 442 356,00 0,00 1 442 356,00 0,00 0,00 145 834,52 0,00 0,00 17 300 951,44 17 300 951,44 11 695 432,54 0,00 0,00

zmniejszenie -506 476,84 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 476,84 -406 476,84 -406 476,84 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 382 665,12 1 488 190,52 1 342 356,00 0,00 1 342 356,00 0,00 0,00 145 834,52 0,00 0,00 16 894 474,60 16 894 474,60 11 288 955,70 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 598 379,00 1 586 379,00 1 579 379,00 842 179,00 737 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 012 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 084,00 -90 084,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 638 295,00 1 616 379,00 1 609 379,00 842 179,00 767 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 916,00 1 021 916,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 720 356,24 1 703 196,00 31 696,00 0,00 31 696,00 1 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 160,24 1 017 160,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 755 356,24 1 738 196,00 66 696,00 0,00 66 696,00 1 671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 160,24 1 017 160,24 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 985 955,74 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 955,74 975 955,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 955,74 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 955,74 975 955,74 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 219 410,00 219 410,00 93 410,00 16 810,00 76 600,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 784,00 109 784,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 194,00 219 410,00 93 410,00 16 810,00 76 600,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 784,00 109 784,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 219 410,00 219 410,00 93 410,00 16 810,00 76 600,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 784,00 109 784,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 194,00 219 410,00 93 410,00 16 810,00 76 600,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 784,00 109 784,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 108 788 694,72 65 371 321,33 49 948 480,62 29 550 648,87 20 397 831,75 7 817 490,84 4 983 229,32 1 326 164,83 0,00 1 295 955,72 43 417 373,39 43 417 373,39 21 179 373,96 0,00 0,00

zmniejszenie -596 560,84 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 560,84 -496 560,84 -406 476,84 0,00 0,00

zwiększenie 1 641 289,00 1 113 116,00 1 113 116,00 45 826,00 1 067 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 173,00 528 173,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 833 422,88 66 384 437,33 50 961 596,62 29 596 474,87 21 365 121,75 7 817 490,84 4 983 229,32 1 326 164,83 0,00 1 295 955,72 43 448 985,55 43 448 985,55 20 772 897,12 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5419



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 158 633,23 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 158 633,23 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 864,00 zł

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Łapanów 813 864,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 097 169,23 zł

Rozbudowa sieci wodociągowej w msc.Zbydniów-środki z KPO 2 097 169,23 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 600,00 zł

Rozbudowa sieci wodociągowej w msc.Zbydniów-wklad własny gminy
(podatek vat) 187 600,00 zł

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 zł

Zakup agregatów prądotwórczych 60 000,00 zł

600 Transport i łączność 3 024 821,73 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 110 437,50 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 110 437,50 zł

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DW 966 w
rejonie Gdowa z DW 965/DK 28 w rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 98 437,50 zł

Doświetlenie przejścia dla pieszych w msc.Łapanów 12 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 zł

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 200 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej nr 2071K w km od 15+380,00 do km 16+
159,47 w miejscowościach Grabie i Lubomierz 200 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 934 359,49 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 119,50 zł

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-wkład własny
gminy 18 119,50 zł

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 916 239,99 zł

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-droga Tarnawa-
Nowa Wieś-Słupia ,Lubomierz-Zagórzany,Łapanów do pól 916 239,99 zł

60017 Drogi wewnętrzne 1 780 024,74 zł

6050 33 797,50 zł

Modernizacja dróg wewnetrznych w ramach programu "Polski Ład"-wkład
własny gminy 33 797,50 zł

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-wkład własny do "Polskiego Ładu"

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/88/2025

Rady Gminy Łapanów

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5419



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 1 746 227,24 zł

Modernizacja dróg wewnetrznych w ramach programu "Polski Ład"-droga w
msc.Wolica,Łapanów,Zbydniów,Kobylec,Sobolów,Tarnawa 1 746 227,24 zł

630 Turystyka 79 230,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 79 230,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 230,00 zł

Modernizacja zalewu. 79 230,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 148 634,20 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 148 634,20 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 690,00 zł

Wykonanie klimatyzacji w świetlicach wiejskich w msc.wolica i Chrostowa 29 690,00 zł

Zakup działki w msc.Kobylec. 55 000,00 zł

Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej budynku świetlicy
wiejskiej w Lubomierzu 620 000,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 944,20 zł

Termomodernizacja Centrum Kultury Gminy Łapanów-środki z KPO 1 167 944,20 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 zł

Termomodernizacja Centrum Kultury Gminy Łapanów-środki gminy (podatek
vat) 276 000,00 zł

750 Administracja publiczna 567 780,16 zł

75023 Urzedy gmin 295 950,16 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 950,16 zł

Wykonanie klimatyzacji  oraz dostosowanie budynku urzędu gminy do potrzeb
osób niepełnosprawnych 295 950,16 zł

75095 Pozostała działalność 271 830,00 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 222 900,60 zł

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny samorząd" -środki z UE 222 900,60 zł

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 929,40 zł

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny samorząd" -środki z BP 48 929,40 zł

752 Obrona narodowa 318 389,00 zł

75295 Pozostała działalność 318 389,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 389,00 zł

Zakupy inwestycjne na ochronę ludności i obronę cywilą 318 389,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 zł

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 zł

Dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego oraz środków ochrony
indywidualnej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni 10 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 14 206 730,76 zł

80101 Szkoły podstawowe 13 626 731,81 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 061 300,00 zł

Dokumentacja projektowa na budowę sali gminastycznej przy SP Sobolów 112 530,00 zł

Dokumentacja projektowa na budowę sali gminastycznej przy SP Tarnawa 122 770,00 zł

Termomodernizacja budynków SP Łapanów,SP Sobolów (opracowanie
dokumentacji) 127 000,00 zł

Modernizacja sal lekcyjnych w SP Cichawka 5 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5419



Budowa hali sportowej przy SP Łapanów -wkład własny gminy 2 694 000,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 4 019 899,04 zł
Termomodernizacja buduynku Szkoły Podstawowej w Sobolowie i Łapanowie-
środki z KPO 4 019 899,04 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 000,00 zł

Termomodernizacja budynków SP Łapanów,SP Sobolów -wkład własny gminy
(podatek vat) 933 000,00 zł

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 5 612 532,77 zł

Budowa hali sportowej przy SP Łapanów 5 612 532,77 zł

80104 Przedszkola 579 998,95 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00 zł

Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Łapanowie
(opracowanie dokumentacji) 49 500,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 998,95 zł

Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Łapanowie -środki z
KPO 427 998,95 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00 zł

Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Łapanowie-wkład
własny gminy (podatek vat) 102 500,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 807 822,23 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 894 474,60 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 518,90 zł

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci
kanalizacyjnej, gmina  Łapanów-I etap 855 518,90 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 996 318,35 zł

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w msc.Chrostowa-środki z KPO 1 554 027,70 zł

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci
kanalizacyjnej, gmina  Łapanów-II etap 6 442 290,65 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 292 637,35 zł

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci
kanalizacyjnej, gmina  Łapanów-II etap 3 167 637,35 zł

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w msc.Chrostowa-wklad własny gminy
(podatek vat) 125 000,00 zł

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 zł

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w
msc. Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej
grawitacyjnej odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 4 750 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 891 431,63 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 661,74 zł

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy
Polskę"-wkład gminy 192 661,74 zł

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 698 769,89 zł

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy
Polskę" 698 769,89 zł

90095 Pozostała działalność 1 021 916,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 921 916,00 zł

Budowa PSZOK 499 916,00 zł

Klaster Energii z KPO 422 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł

Zakup kosiarki dla GZK. 100 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 017 160,24 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5419



92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice,kluby 41 204,50 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 204,50 zł

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grabiu. 41 204,50 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 975 955,74 zł

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie zadań inwestycyjnych
 lub dofinansowanie zadań inwestycynych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 975 955,74 zł

Remont konserwatorski dachu Kościoła p.w.Wszystkich Świetych i MB
Różańcowej w Sobolowie 400 000,00 zł

Renowacja zabytkowego wyposażenia zabytkowego Kościoła Nawiedzenia
NMP w Tarnawie :ołtarz główny i oltarze boczne oraz organów 169 074,00 zł

Konserwacja polichromii ściennej w Kościele p.w. Św.Bartłomieja w Łapanowie
-Kaplica Św. Anny-Zakrystia, Babiniec, Chór 406 881,74 zł

926 Kultura fizyczna 109 784,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 109 784,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 784,00 zł

Budowa placu zabaw w msc.Boczów 109 784,00 zł

RAZEM: 43 448 985,55 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5419



Rozdział ParagrafNazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 261,91

75011 Urzędy wojewódzkie 261,91

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 261,91

758 Różne rozliczenia finansowe 228355,27

75814

Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 228355,27

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 228 355,27

855 Rodzina 12 700,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 12 700,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów
związanych z realizacją Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody:

Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/88/2025

Rady Gminy Łapanów

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5419



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 12 700,00

Nazwa Plan wydatków

750 Urzedy wojewódzkie 261,91

wydatki bieżące w tym: 261,91

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych: 261,91

 - wydatki związane z
realizacją ich statutowych 261,91

801 Oświata i wychowanie 190 132,68

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników,materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 2 699,27

wydatki bieżące w tym: 2 699,27

 -wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 2 699,27

Pozostała działalność 271 047,41

wydatki bieżące w tym: 271047,41

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych 271 047,41
 -wynagrodzenia i i składki od
nich naliczane 185 259,41
 -wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 85788,00

855 Rodzina 13 745,00
Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 13 745,00
Wydatki bieżące jednostek
budżetowych 13 745,00

85502

75011

80195

80153

241 317,18

Wydatki:

RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5419



 - świadczenia na rzecz osób
fizycznych 13 474,90

 -wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 270,10

Kwota 46.436,41 zł pochodzi z przychodów § 905, która została
odtworzona z 2024 roku

287 753,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5419


	UCHWAŁA NR XVII/88/2025 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-26T11:53:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




